Zkratka pfedmétu:
Nézev predmétu:
Akademicky rok:

Pracovi$té / Zkratka
Nazev
Akreditovano/Kredity
Rozsah hodin

Obs/max

Letni semestr

Zimni semestr

Rozvrh

Vyuéovaci jazyk

Volné zapisovatelny pfedmét

Hodnotici stupnice

Pocet hodin kontaktni
Automat. uzn. zap. pred zk.
Periodicita

Nahrazovany pfedmét
Vyloucené pfedméty
Podmifiujici pfedméty

Popis pfedmétu

KALCH/C549
Molekulova spektrometrie
2023/2024

KALCH / C549

Molekulova spektrometrie

Ano, 4 Kred.

Piednaska 2 [HOD/TYD] Seminaf 1 [HOD/TYD]

Statut A Statut B Statut C

39/- 0/- 0/-
0/- 0/- 0/-

Ano

Cestina

Ano

A|B|C|DIEF

Ne

K
Zadny
Nejsou definovany

Nejsou definovany

Predméty informativné doporucené Nejsou definovany
Pfedméty které pfedmét podmitiuje Nejsou definovany

Cile pfedmétu (anotace):

PoZadavky na studenta

Obsah

Predpoklady - dalsi informace k podminénosti studia predmétu

Ziskané zptsobilosti
Studijni opory
Garanti a vyucujici

* Garanti:

 Pfednasejici:
* Vede seminéf:

Literatura

Vyucovaci metody

prof. Ing. Michal Hol¢apek, Ph.D. (100%)
doc. Ing. Jan Fischer, CSc. (30%), prof. Ing. Michal Hol¢apek, Ph.D. (70%)
doc. Ing. Jan Fischer, CSc. (100%), prof. Ing. Michal Hol¢apek, Ph.D. (100%)

Tisknuto:

Akademicky rok

Zptisob zakondeni

Forma zakon¢eni

Zapocet pred zkouskou
Pocitan do priméru
Min. (B+C) studentii
Opakovany zépis
Vyuéovany semestr
Pocet dnii praxe
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2023/2024
Zkouska

Kombinovana

NE

ANO
nestanoveno
NE

Letni semestr
0
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Hodnotici metody

Pfedmét je zafazen do studijnich programi:

Studijni program Typ stud.

Analytickd chemie  Navazujici
Analytickd chemie ~ Navazujici
Analyticka chemie  Navazujici

Analyza biologickych Navazujici
materiala

Analyza biologickych Navazujici
materialti

Analyza biologickych Navazujici
material
Fyzikalni chemie Navazujici

Fyzikalni chemie Navazujici
Hodnoceni a analyza Navazujici
potravin
Hodnoceni a analyza Navazujici
potravin
Hodnoceni a analyza Navazujici
potravin
Hodnoceni a analyza Navazujici
potravin

Chemie Navazujici

Forma stud.

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Prezen¢ni

Obor

Analyticka chemie
Analyticka chemie
Analyticka chemie

Analyza biologickych
materiala

Analyza biologickych
materialti

Analyza biologickych
materialt

Fyzikalni chemie

Fyzikalni chemie

Hodnoceni a analyza
potravin

Hodnoceni a analyza
potravin

Hodnoceni a analyza
potravin

Hodnoceni a analyza
potravin

Analyticka chemie

Etapa V.st.pl.

1

2022

2023

2021

2021

2023

2022

2023

2022

2022

2020

2023

2021

2018

Rok
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Blok

povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
povinné
predméty
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Statut D.ro¢. D.sem.
A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS

A 1 LS
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